粤交运函〔2018〕542 号

广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅关于
印发 2018 年运输服务工作要点的通知

各地级以上市交通运输局（委），省道路运输事务中心：

现将《交通运输部办公厅关于印发 2018 年运输服务工作要

点的通知》（交办运函〔2018〕233 号）转发给你们，请遵照执行。

我省 2018 年运输服务工作要点另文印发。各地对我省贯彻

部 2018 年运输服务工作要点的建议和意见，请于 3 月 1 日前反

馈厅综合运输处。

联系人：冯鹏展，电话：020-83730431,83846709（传真）。

广东省交通运输厅

2018 年 2 月 13 日

— 2—

公开方式：主动公开

抄送：省道路运输协会。

		2018-02-22T11:04:43+0800
	张军